
TJ Maratonstav Úpice

závod je zařazen do KRAKONOŠ ČESKÉHO POHÁRU v běhu do vrchu
Běh do vrchu - Jánské Lázně  - Černá Hora

38. ročník v běhu do vrchu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Karel Šklíba

Janské Lázně - Černá hora

Mirko Jiránek

jasno 12.8.2023

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

8,6 kmJunioři (19 let a ml.) - 2004 a mladší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLÍK Lukáš 200416 40:06,5Hvězda Pardubice

2 MALÝ Karel 2005126 1:56,442:02,92B winner team

3 MELICHAR Pavel 200737 2:19,742:26,2Olfin car ski team

4 PLIC Lukáš 2005129 2:33,642:40,12B winner team

5 SOUČEK Ondřej 200657 2:46,342:52,8TJ Maratonstav Úpice

6 SVOBODA Martin 200592 SKIJ 3:48,443:54,9ČKS SKI Jilemnice

7 ŠIMONOVSKÝ Filip 2005125 4:49,544:56,02B winner team

8 PLIC Ondřej 2005127 4:49,744:56,22B winner team

9 KUHN František 200632 5:33,445:39,9Tj Maratonstav Úpice

10 MAZÁNEK Vojtěch 2005133 6:02,846:09,32B winner team

11 SOUČEK Šimon 200858 9:08,249:14,7TJ Maratonstav Úpice

12 HODNÝ Vilém 2005130 11:43,251:49,72B winner team

13 KUTÁK Tomáš 200488 12:49,052:55,5TJ Maratonstav Úpice

14 JANČAŘÍK Tomáš 2005131 16:04,356:10,82B winner team

15 ZADINA Václav 200475 17:57,058:03,5BV Elektronik

16 ZEMAN Vít 2006115 18:20,658:27,1Brandýs nad Orlicí

17 NAGY Adam 200642 24:41,81:04:48,3Atletika Jaroměř

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmJuniorky (19 let a ml.) - 2004 a mladší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 2006107 46:45,5TJ Maratonstav Úpice

2 MITISKOVÁ Michaela 2005124 1:34,348:19,8TJ Spartak Třebíč

3 MIČKOVÁ Kateřina 2004128 3:54,850:40,32B winner team

4 LIKUSOVÁ Barbora 201199 18:27,51:05:13,0SK Mníšecký Expres

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži A (20#39 let) - 1984 až 2003 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 OPHOFF Mike 1999119 38:25,2OLFIN Car Ski team Trutnov

2 KRUNKA Kamil 198629 1:24,139:49,3Běžecký klub Náchod

3 BEZDĚK Pavel 1986136 4:02,242:27,4Redpoint Teplice

4 KUBÍČEK Jan 1987120 4:34,542:59,7TJ Jiskra Litomyšl

5 ŠVADLENKA Jan 198682 5:09,543:34,7Ac Mladá Boleslav

6 ŠOLC Vítězslav 1991103 5:14,343:39,5Běžecký klub Náchod

7 NOVÁK Matěj 200045 6:13,444:38,6Běžecký klub Náchod

8 KRUPKA Milan 200331 6:24,144:49,3Trailpoint

9 NOVÁK Vojtěch 200246 7:00,545:25,7Běžecký klub Náchod

10 KUBÍČEK Michal 1984104 7:04,645:29,8Mnichovo Hradiště

11 KRUPKA Adam 200130 9:28,447:53,6RUN4FUN.CZ

12 CIOCCI Daniele 19995 10:46,049:11,2KAH Sport Vrchlabí

13 ČERNÝ Jaroslav 198684 11:48,250:13,4TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

14 HANZL Jaroslav 200315 11:59,250:24,4Carla.Kupkolo.cz

15 JIRÁNEK Josef 198722 13:00,551:25,7ACJŠ

16 HABR Martin 199610 13:56,952:22,1TJ SOKOL OLEŠNICE

1



TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

17 DOLEJŠKA Luboš 1987140 14:22,152:47,3HZS ÚO Kolín

18 MATOUŠEK Ondřej 2001139 15:41,054:06,2

19 HACH Lukáš 198412 23:11,31:01:36,5Štefko Running Team

20 HANOUSEK Jakub 199114 34:45,81:13:11,0Police nad Metují

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži B (40#49 let) - 1974 až 1983 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHEK Petr 198351 39:17,1TJ Maratonstav Úpice

2 VAGENKNECHT František 197768 1:36,340:53,4Nová Paka

3 BERKA Radim 19821 2:01,441:18,5Krkonoše/Skialpshop

4 HERDA Jan 198318 3:26,442:43,5SKP Nymburk

5 BALATKA Miroslav 1982137 SKPJ 4:00,343:17,4SKP KORNSPITZ Jablonec

6 TUREK Martin 198062 5:49,845:06,9AC Sparta Praha

7 MALÁTEK Antonín 197733 5:51,845:08,9Pardubice

8 KUPIDLOVSKÝ Daniel 197689 6:09,445:26,5

9 KOCHEL Pavel 1981112 7:55,747:12,8Kowary

10 ERBERT Ladislav 19777 8:06,947:24,0TJ Harant Pecka

11 VÁŇA Karel 197573 8:20,647:37,7AC Čáslav

12 NOVOTNÝ Luděk 197443 11:25,050:42,1Carla.kupkolo.cz

13 HEJKRLÍK Filip 197917 11:53,251:10,3SABZO

14 SUCHÝ Jiří 1976134 14:04,053:21,1FEL Praha

15 KIRSCH Radomír 197524 17:21,956:39,0Triatlon team Trutnov

16 VAŠÍČEK Roman 197470 17:36,156:53,2TJ  Maratonstav Úpice

17 HEJNA Petr 197893 19:12,558:29,6TJ Maratonstav Úpice

18 KNYTL Lukáš 197586 20:17,959:35,0

19 NYKLIČEK Ondřej 197847 20:42,559:59,6Bratři v triku

20 NYKLIČEK Luděk 197848 20:45,41:00:02,5Bratři v triku

21 BENEŠ David 1975122 21:44,71:01:01,8Praha

22 HAMÁČEK Petr 198213 21:49,71:01:06,8SKP HARRACHOV

23 ODVÁRKA Jiří 1977101 22:22,61:01:39,7Kosmická Jiskra n.m.

24 POLCER Dušan 1974100 23:39,91:02:57,0SK Mníšecký Expres

25 NOVÁK Viktor 197687 24:07,61:03:24,7Kalirna.cz

26 KORNAŚ Marcin 197827 36:23,01:15:40,1GóryLasy

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži C (50#59 let) - 1964 až 1973 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Jan 197334 45:24,9Eleven Run Team

2 JANČÍK Bořek 196420 1:00,946:25,8Salming/Run4fun

3 KRTIČKA Michal 1973109 1:18,546:43,4Wikov Hronov

4 OŽANA Václav 1964106 3:40,549:05,4CIT DIET

5 ULICH Petr 1968108 4:15,949:40,8MT Dobruška

6 ŠESTÁK Karel 197176 6:19,751:44,6KASPER SWIX Team

7 KRAUS Dušan 1973123 6:46,152:11,0

8 KUBÍČEK Zdeněk 1972105 6:47,252:12,1Eleven HEad CTS Cyklolive

9 HABR Petr 196511 7:47,353:12,2ŽERNOV PRO RADOST

10 HANYŠ Petr 197091 8:26,853:51,7Biomasíčko.cz

11 UHER Juraj 197363 8:31,553:56,4Přibyslav

12 ŠKROBÁNEK Karel 1973132 8:54,254:19,12B winner team

13 ČIPERA Radek 196485 10:00,655:25,5Ski Radvanice

14 PASEV Petr 1965121 10:10,355:35,2

15 NOVÁK Jiří 196944 11:57,757:22,6Běžci Česká Skalice

16 VONDRA Josef 197172 14:20,859:45,7SK Týniště nad Orlicí, z.s.

17 HAVLÍN Jan 1966110 15:09,11:00:34,0Chlumec n. Cidlinou

18 VAŠÍČEK Martin 197169 15:55,01:01:19,9TJ Maratonstav Úpice

19 BLAŽEK Martin 19712 18:34,91:03:59,8ACS RÝCHORY

20 ZADINA Jaroslav 196474 24:08,21:09:33,1Třemošnice
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži D (60#69 let) - 1954 až 1963 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 195966 46:13,6AC Slovan Liberec

2 MRVA Pavel 196039 6:46,252:59,8BBK

3 ŠIMŮNEK Jaromír 195577 7:59,654:13,2skp kornspitz jablonec

4 BLÁHA Milan 195794 14:22,51:00:36,1AF Krovice

5 TICHÝ Pavel 1963135 14:24,31:00:37,9AC Náchod

6 KOZÁK Jan 196228 14:50,91:01:04,5Funny Avocado

7 ŠRŮTEK Stanislav 195880 15:14,61:01:28,2TJ Maratonstav Úpice

8 ŠOLC Vítězslav 195779 15:40,91:01:54,5BKL Machov

9 VANTA Josef 196295 16:54,91:03:08,5TRICUB Dobruška

10 MRÁČEK Pavel 195541 22:15,51:08:29,1Příznivci běhu Stránka

11 VALENTA Michal 1962113 22:41,81:08:55,4Tužín

12 BÍLÝ Zdeněk 1959116 24:24,01:10:37,6MK Pardubice

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži E (70 let a st.) - 1953 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MACH František 195097 57:02,4Ski klub Jablonec n. Nisou

2 KRUPIČKA Miloslav 1953111 1:47,658:50,0Jiskra Ústí nad O.

3 RUS Zdeněk 195256 3:50,61:00:53,0TJ Nýrsko z.s.

4 JAVŮREK Jiří 194821 5:27,21:02:29,6TJ Maratonstav Úpice

5 PULLMAN Miroslav 195055 6:50,51:03:52,9neregistrovaný

6 ŠMÍDA Oldřich 194878 9:10,91:06:13,3TJ Maratonstav Úpice

7 HÁJEK František 1949114 15:31,81:12:34,2Stolany

8 GROH Stanislav 19469 44:54,61:41:57,0AC Vrchlabí

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny A (20-34let) - 1989 až 2003 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLEPKOVÁ Eliška 200390 49:55,7AO TJ Slavia STU Bratislava

2 SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2001102 2:48,152:43,8PSK Olymp Praha

3 FRAŇKOVÁ Alexandra 19988 4:31,954:27,6Horoguru

4 VACARDOVÁ Lucie 199067 19:55,51:09:51,2Beach Praha

5 LANDOVÁ Mirka 1990118 21:22,81:11:18,5Mlékojedy

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny B (35-44let) - 1979 až 1988 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MRÁZKOVÁ Linda 198040 49:16,7Děčín

2 ŠULCOVÁ Eliška 198881 4:43,153:59,8ÚCHRPCH Vysoké nad Jizerou

3 PLEWA Katarzyna 198453 17:15,31:06:32,0GóryLasy

4 DUFFOVÁ Ivana 1981138 18:31,21:07:47,9TJ Maratonstav Úpice

5 PALUSKOVÁ Danuška 198050 24:33,71:13:50,4Příznivci běhu Stránka

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny C (45-54let) - 1969 až 1978 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197238 47:58,9Běžecký klub Náchod

2 UHEROVÁ Jana 197265 8:11,956:10,8Přibyslav

3 MILESOVÁ Iva 1977117 9:37,857:36,7PSK Olymp Praha

4 KIRSCHOVÁ Eva 197825 18:48,01:06:46,9Triatlon team Trutnov

5 LIKUSOVÁ Dagmar 197098 26:15,31:14:14,2SK Mníšecký Expres

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny D (55-64let) - 1959 až 1968 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATYÁŠOVÁ Jana 196536 54:47,7Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí

2 KLAMPFLOVÁ Eva 196426 12:29,61:07:17,3Vrchaři Vrchlabí
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

3 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196423 14:01,31:08:49,0Hradecký spinning klub

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny E (65 let a st.) - 1958 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHKOVÁ Šárka 195652 1:11:51,9TJ Maratonstav Úpice

2 ŠLECHTOVÁ Marie 195296 9:35,71:21:27,6TJ Sokol Jaroměř

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmMuži absolutně - 2010 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 OPHOFF Mike 1999119 38:25,2OLFIN Car Ski team Trutnov

2 PECHEK Petr 198351 51,939:17,1TJ Maratonstav Úpice

3 KRUNKA Kamil 198629 1:24,139:49,3Běžecký klub Náchod

4 HAVLÍK Lukáš 200416 1:41,340:06,5Hvězda Pardubice

5 VAGENKNECHT František 197768 2:28,240:53,4Nová Paka

6 BERKA Radim 19821 2:53,341:18,5Krkonoše/Skialpshop

7 MALÝ Karel 2005126 3:37,742:02,92B winner team

8 MELICHAR Pavel 200737 4:01,042:26,2Olfin car ski team

9 BEZDĚK Pavel 1986136 4:02,242:27,4Redpoint Teplice

10 PLIC Lukáš 2005129 4:14,942:40,12B winner team

11 HERDA Jan 198318 4:18,342:43,5SKP Nymburk

12 SOUČEK Ondřej 200657 4:27,642:52,8TJ Maratonstav Úpice

13 KUBÍČEK Jan 1987120 4:34,542:59,7TJ Jiskra Litomyšl

14 BALATKA Miroslav 1982137 SKPJ 4:52,243:17,4SKP KORNSPITZ Jablonec

15 ŠVADLENKA Jan 198682 5:09,543:34,7Ac Mladá Boleslav

16 ŠOLC Vítězslav 1991103 5:14,343:39,5Běžecký klub Náchod

17 SVOBODA Martin 200592 SKIJ 5:29,743:54,9ČKS SKI Jilemnice

18 NOVÁK Matěj 200045 6:13,444:38,6Běžecký klub Náchod

19 KRUPKA Milan 200331 6:24,144:49,3Trailpoint

20 ŠIMONOVSKÝ Filip 2005125 6:30,844:56,02B winner team

21 PLIC Ondřej 2005127 6:31,044:56,22B winner team

22 TUREK Martin 198062 6:41,745:06,9AC Sparta Praha

23 MALÁTEK Antonín 197733 6:43,745:08,9Pardubice

24 MALÝ Jan 197334 6:59,745:24,9Eleven Run Team

25 NOVÁK Vojtěch 200246 7:00,545:25,7Běžecký klub Náchod

26 KUPIDLOVSKÝ Daniel 197689 7:01,345:26,5

27 KUBÍČEK Michal 1984104 7:04,645:29,8Mnichovo Hradiště

28 KUHN František 200632 7:14,745:39,9Tj Maratonstav Úpice

29 MAZÁNEK Vojtěch 2005133 7:44,146:09,32B winner team

30 VACARDA Vladimír 195966 7:48,446:13,6AC Slovan Liberec

31 JANČÍK Bořek 196420 8:00,646:25,8Salming/Run4fun

32 KRTIČKA Michal 1973109 8:18,246:43,4Wikov Hronov

33 KOCHEL Pavel 1981112 8:47,647:12,8Kowary

34 ERBERT Ladislav 19777 8:58,847:24,0TJ Harant Pecka

35 VÁŇA Karel 197573 9:12,547:37,7AC Čáslav

36 KRUPKA Adam 200130 9:28,447:53,6RUN4FUN.CZ

37 OŽANA Václav 1964106 10:40,249:05,4CIT DIET

38 CIOCCI Daniele 19995 10:46,049:11,2KAH Sport Vrchlabí

39 SOUČEK Šimon 200858 10:49,549:14,7TJ Maratonstav Úpice

40 ULICH Petr 1968108 11:15,649:40,8MT Dobruška

41 ČERNÝ Jaroslav 198684 11:48,250:13,4TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

42 HANZL Jaroslav 200315 11:59,250:24,4Carla.Kupkolo.cz

43 NOVOTNÝ Luděk 197443 12:16,950:42,1Carla.kupkolo.cz

44 HEJKRLÍK Filip 197917 12:45,151:10,3SABZO

45 JIRÁNEK Josef 198722 13:00,551:25,7ACJŠ

46 ŠESTÁK Karel 197176 13:19,451:44,6KASPER SWIX Team

47 HODNÝ Vilém 2005130 13:24,551:49,72B winner team
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

48 KRAUS Dušan 1973123 13:45,852:11,0

49 KUBÍČEK Zdeněk 1972105 13:46,952:12,1Eleven HEad CTS Cyklolive

50 HABR Martin 199610 13:56,952:22,1TJ SOKOL OLEŠNICE

51 DOLEJŠKA Luboš 1987140 14:22,152:47,3HZS ÚO Kolín

52 KUTÁK Tomáš 200488 14:30,352:55,5TJ Maratonstav Úpice

53 MRVA Pavel 196039 14:34,652:59,8BBK

54 HABR Petr 196511 14:47,053:12,2ŽERNOV PRO RADOST

55 SUCHÝ Jiří 1976134 14:55,953:21,1FEL Praha

56 HANYŠ Petr 197091 15:26,553:51,7Biomasíčko.cz

57 UHER Juraj 197363 15:31,253:56,4Přibyslav

58 MATOUŠEK Ondřej 2001139 15:41,054:06,2

59 ŠIMŮNEK Jaromír 195577 15:48,054:13,2skp kornspitz jablonec

60 ŠKROBÁNEK Karel 1973132 15:53,954:19,12B winner team

61 ČIPERA Radek 196485 17:00,355:25,5Ski Radvanice

62 PASEV Petr 1965121 17:10,055:35,2

63 JANČAŘÍK Tomáš 2005131 17:45,656:10,82B winner team

64 KIRSCH Radomír 197524 18:13,856:39,0Triatlon team Trutnov

65 VAŠÍČEK Roman 197470 18:28,056:53,2TJ  Maratonstav Úpice

66 MACH František 195097 18:37,257:02,4Ski klub Jablonec n. Nisou

67 NOVÁK Jiří 196944 18:57,457:22,6Běžci Česká Skalice

68 ZADINA Václav 200475 19:38,358:03,5BV Elektronik

69 ZEMAN Vít 2006115 20:01,958:27,1Brandýs nad Orlicí

70 HEJNA Petr 197893 20:04,458:29,6TJ Maratonstav Úpice

71 KRUPIČKA Miloslav 1953111 20:24,858:50,0Jiskra Ústí nad O.

72 KNYTL Lukáš 197586 21:09,859:35,0

73 VONDRA Josef 197172 21:20,559:45,7SK Týniště nad Orlicí, z.s.

74 NYKLIČEK Ondřej 197847 21:34,459:59,6Bratři v triku

75 NYKLIČEK Luděk 197848 21:37,31:00:02,5Bratři v triku

76 HAVLÍN Jan 1966110 22:08,81:00:34,0Chlumec n. Cidlinou

77 BLÁHA Milan 195794 22:10,91:00:36,1AF Krovice

78 TICHÝ Pavel 1963135 22:12,71:00:37,9AC Náchod

79 RUS Zdeněk 195256 22:27,81:00:53,0TJ Nýrsko z.s.

80 BENEŠ David 1975122 22:36,61:01:01,8Praha

81 KOZÁK Jan 196228 22:39,31:01:04,5Funny Avocado

82 HAMÁČEK Petr 198213 22:41,61:01:06,8SKP HARRACHOV

83 VAŠÍČEK Martin 197169 22:54,71:01:19,9TJ Maratonstav Úpice

84 ŠRŮTEK Stanislav 195880 23:03,01:01:28,2TJ Maratonstav Úpice

85 HACH Lukáš 198412 23:11,31:01:36,5Štefko Running Team

86 ODVÁRKA Jiří 1977101 23:14,51:01:39,7Kosmická Jiskra n.m.

87 ŠOLC Vítězslav 195779 23:29,31:01:54,5BKL Machov

88 JAVŮREK Jiří 194821 24:04,41:02:29,6TJ Maratonstav Úpice

89 POLCER Dušan 1974100 24:31,81:02:57,0SK Mníšecký Expres

90 VANTA Josef 196295 24:43,31:03:08,5TRICUB Dobruška

91 NOVÁK Viktor 197687 24:59,51:03:24,7Kalirna.cz

92 PULLMAN Miroslav 195055 25:27,71:03:52,9neregistrovaný

93 BLAŽEK Martin 19712 25:34,61:03:59,8ACS RÝCHORY

94 NAGY Adam 200642 26:23,11:04:48,3Atletika Jaroměř

95 ŠMÍDA Oldřich 194878 27:48,11:06:13,3TJ Maratonstav Úpice

96 MRÁČEK Pavel 195541 30:03,91:08:29,1Příznivci běhu Stránka

97 VALENTA Michal 1962113 30:30,21:08:55,4Tužín

98 ZADINA Jaroslav 196474 31:07,91:09:33,1Třemošnice

99 BÍLÝ Zdeněk 1959116 32:12,41:10:37,6MK Pardubice

100 HÁJEK František 1949114 34:09,01:12:34,2Stolany

101 HANOUSEK Jakub 199114 34:45,81:13:11,0Police nad Metují

102 KORNAŚ Marcin 197827 37:14,91:15:40,1GóryLasy

103 GROH Stanislav 19469 1:03:31,81:41:57,0AC Vrchlabí
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

103103 0103 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmŽeny absolutně - 2010 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 2006107 46:45,5TJ Maratonstav Úpice

2 METELKOVÁ Táňa 197238 1:13,447:58,9Běžecký klub Náchod

3 MITISKOVÁ Michaela 2005124 1:34,348:19,8TJ Spartak Třebíč

4 MRÁZKOVÁ Linda 198040 2:31,249:16,7Děčín

5 KLEPKOVÁ Eliška 200390 3:10,249:55,7AO TJ Slavia STU Bratislava

6 MIČKOVÁ Kateřina 2004128 3:54,850:40,32B winner team

7 SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2001102 5:58,352:43,8PSK Olymp Praha

8 ŠULCOVÁ Eliška 198881 7:14,353:59,8ÚCHRPCH Vysoké nad Jizerou

9 FRAŇKOVÁ Alexandra 19988 7:42,154:27,6Horoguru

10 MATYÁŠOVÁ Jana 196536 8:02,254:47,7Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí

11 UHEROVÁ Jana 197265 9:25,356:10,8Přibyslav

12 MILESOVÁ Iva 1977117 10:51,257:36,7PSK Olymp Praha

13 LIKUSOVÁ Barbora 201199 18:27,51:05:13,0SK Mníšecký Expres

14 PLEWA Katarzyna 198453 19:46,51:06:32,0GóryLasy

15 KIRSCHOVÁ Eva 197825 20:01,41:06:46,9Triatlon team Trutnov

16 KLAMPFLOVÁ Eva 196426 20:31,81:07:17,3Vrchaři Vrchlabí

17 DUFFOVÁ Ivana 1981138 21:02,41:07:47,9TJ Maratonstav Úpice

18 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196423 22:03,51:08:49,0Hradecký spinning klub

19 VACARDOVÁ Lucie 199067 23:05,71:09:51,2Beach Praha

20 LANDOVÁ Mirka 1990118 24:33,01:11:18,5Mlékojedy

21 PECHKOVÁ Šárka 195652 25:06,41:11:51,9TJ Maratonstav Úpice

22 PALUSKOVÁ Danuška 198050 27:04,91:13:50,4Příznivci běhu Stránka

23 LIKUSOVÁ Dagmar 197098 27:28,71:14:14,2SK Mníšecký Expres

24 ŠLECHTOVÁ Marie 195296 34:42,11:21:27,6TJ Sokol Jaroměř

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8,6 kmCelkové pořadí - 2010 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 OPHOFF Mike 1999119 38:25,2OLFIN Car Ski team Trutnov

2 PECHEK Petr 198351 51,939:17,1TJ Maratonstav Úpice

3 KRUNKA Kamil 198629 1:24,139:49,3Běžecký klub Náchod

4 HAVLÍK Lukáš 200416 1:41,340:06,5Hvězda Pardubice

5 VAGENKNECHT František 197768 2:28,240:53,4Nová Paka

6 BERKA Radim 19821 2:53,341:18,5Krkonoše/Skialpshop

7 MALÝ Karel 2005126 3:37,742:02,92B winner team

8 MELICHAR Pavel 200737 4:01,042:26,2Olfin car ski team

9 BEZDĚK Pavel 1986136 4:02,242:27,4Redpoint Teplice

10 PLIC Lukáš 2005129 4:14,942:40,12B winner team

11 HERDA Jan 198318 4:18,342:43,5SKP Nymburk

12 SOUČEK Ondřej 200657 4:27,642:52,8TJ Maratonstav Úpice

13 KUBÍČEK Jan 1987120 4:34,542:59,7TJ Jiskra Litomyšl

14 BALATKA Miroslav 1982137 SKPJ 4:52,243:17,4SKP KORNSPITZ Jablonec

15 ŠVADLENKA Jan 198682 5:09,543:34,7Ac Mladá Boleslav

16 ŠOLC Vítězslav 1991103 5:14,343:39,5Běžecký klub Náchod

17 SVOBODA Martin 200592 SKIJ 5:29,743:54,9ČKS SKI Jilemnice

18 NOVÁK Matěj 200045 6:13,444:38,6Běžecký klub Náchod

19 KRUPKA Milan 200331 6:24,144:49,3Trailpoint

20 ŠIMONOVSKÝ Filip 2005125 6:30,844:56,02B winner team

21 PLIC Ondřej 2005127 6:31,044:56,22B winner team

22 TUREK Martin 198062 6:41,745:06,9AC Sparta Praha

23 MALÁTEK Antonín 197733 6:43,745:08,9Pardubice

24 MALÝ Jan 197334 6:59,745:24,9Eleven Run Team

25 NOVÁK Vojtěch 200246 7:00,545:25,7Běžecký klub Náchod

26 KUPIDLOVSKÝ Daniel 197689 7:01,345:26,5

6



TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

27 KUBÍČEK Michal 1984104 7:04,645:29,8Mnichovo Hradiště

28 KUHN František 200632 7:14,745:39,9Tj Maratonstav Úpice

29 MAZÁNEK Vojtěch 2005133 7:44,146:09,32B winner team

30 VACARDA Vladimír 195966 7:48,446:13,6AC Slovan Liberec

31 JANČÍK Bořek 196420 8:00,646:25,8Salming/Run4fun

32 KRTIČKA Michal 1973109 8:18,246:43,4Wikov Hronov

33 HAVLOVÁ Petra 2006107 8:20,346:45,5TJ Maratonstav Úpice

34 KOCHEL Pavel 1981112 8:47,647:12,8Kowary

35 ERBERT Ladislav 19777 8:58,847:24,0TJ Harant Pecka

36 VÁŇA Karel 197573 9:12,547:37,7AC Čáslav

37 KRUPKA Adam 200130 9:28,447:53,6RUN4FUN.CZ

38 METELKOVÁ Táňa 197238 9:33,747:58,9Běžecký klub Náchod

39 MITISKOVÁ Michaela 2005124 9:54,648:19,8TJ Spartak Třebíč

40 OŽANA Václav 1964106 10:40,249:05,4CIT DIET

41 CIOCCI Daniele 19995 10:46,049:11,2KAH Sport Vrchlabí

42 SOUČEK Šimon 200858 10:49,549:14,7TJ Maratonstav Úpice

43 MRÁZKOVÁ Linda 198040 10:51,549:16,7Děčín

44 ULICH Petr 1968108 11:15,649:40,8MT Dobruška

45 KLEPKOVÁ Eliška 200390 11:30,549:55,7AO TJ Slavia STU Bratislava

46 ČERNÝ Jaroslav 198684 11:48,250:13,4TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

47 HANZL Jaroslav 200315 11:59,250:24,4Carla.Kupkolo.cz

48 MIČKOVÁ Kateřina 2004128 12:15,150:40,32B winner team

49 NOVOTNÝ Luděk 197443 12:16,950:42,1Carla.kupkolo.cz

50 HEJKRLÍK Filip 197917 12:45,151:10,3SABZO

51 JIRÁNEK Josef 198722 13:00,551:25,7ACJŠ

52 ŠESTÁK Karel 197176 13:19,451:44,6KASPER SWIX Team

53 HODNÝ Vilém 2005130 13:24,551:49,72B winner team

54 KRAUS Dušan 1973123 13:45,852:11,0

55 KUBÍČEK Zdeněk 1972105 13:46,952:12,1Eleven HEad CTS Cyklolive

56 HABR Martin 199610 13:56,952:22,1TJ SOKOL OLEŠNICE

57 SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2001102 14:18,652:43,8PSK Olymp Praha

58 DOLEJŠKA Luboš 1987140 14:22,152:47,3HZS ÚO Kolín

59 KUTÁK Tomáš 200488 14:30,352:55,5TJ Maratonstav Úpice

60 MRVA Pavel 196039 14:34,652:59,8BBK

61 HABR Petr 196511 14:47,053:12,2ŽERNOV PRO RADOST

62 SUCHÝ Jiří 1976134 14:55,953:21,1FEL Praha

63 HANYŠ Petr 197091 15:26,553:51,7Biomasíčko.cz

64 UHER Juraj 197363 15:31,253:56,4Přibyslav

65 ŠULCOVÁ Eliška 198881 15:34,653:59,8ÚCHRPCH Vysoké nad Jizerou

66 MATOUŠEK Ondřej 2001139 15:41,054:06,2

67 ŠIMŮNEK Jaromír 195577 15:48,054:13,2skp kornspitz jablonec

68 ŠKROBÁNEK Karel 1973132 15:53,954:19,12B winner team

69 FRAŇKOVÁ Alexandra 19988 16:02,454:27,6Horoguru

70 MATYÁŠOVÁ Jana 196536 16:22,554:47,7Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí

71 ČIPERA Radek 196485 17:00,355:25,5Ski Radvanice

72 PASEV Petr 1965121 17:10,055:35,2

73 JANČAŘÍK Tomáš 2005131 17:45,656:10,82B winner team

73 UHEROVÁ Jana 197265 17:45,656:10,8Přibyslav

75 KIRSCH Radomír 197524 18:13,856:39,0Triatlon team Trutnov

76 VAŠÍČEK Roman 197470 18:28,056:53,2TJ  Maratonstav Úpice

77 MACH František 195097 18:37,257:02,4Ski klub Jablonec n. Nisou

78 NOVÁK Jiří 196944 18:57,457:22,6Běžci Česká Skalice

79 MILESOVÁ Iva 1977117 19:11,557:36,7PSK Olymp Praha

80 ZADINA Václav 200475 19:38,358:03,5BV Elektronik

81 ZEMAN Vít 2006115 20:01,958:27,1Brandýs nad Orlicí

82 HEJNA Petr 197893 20:04,458:29,6TJ Maratonstav Úpice
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TJ Maratonstav Úpice
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.8.2023 20:18:30

83 KRUPIČKA Miloslav 1953111 20:24,858:50,0Jiskra Ústí nad O.

84 KNYTL Lukáš 197586 21:09,859:35,0

85 VONDRA Josef 197172 21:20,559:45,7SK Týniště nad Orlicí, z.s.

86 NYKLIČEK Ondřej 197847 21:34,459:59,6Bratři v triku

87 NYKLIČEK Luděk 197848 21:37,31:00:02,5Bratři v triku

88 HAVLÍN Jan 1966110 22:08,81:00:34,0Chlumec n. Cidlinou

89 BLÁHA Milan 195794 22:10,91:00:36,1AF Krovice

90 TICHÝ Pavel 1963135 22:12,71:00:37,9AC Náchod

91 RUS Zdeněk 195256 22:27,81:00:53,0TJ Nýrsko z.s.

92 BENEŠ David 1975122 22:36,61:01:01,8Praha

93 KOZÁK Jan 196228 22:39,31:01:04,5Funny Avocado

94 HAMÁČEK Petr 198213 22:41,61:01:06,8SKP HARRACHOV

95 VAŠÍČEK Martin 197169 22:54,71:01:19,9TJ Maratonstav Úpice

96 ŠRŮTEK Stanislav 195880 23:03,01:01:28,2TJ Maratonstav Úpice

97 HACH Lukáš 198412 23:11,31:01:36,5Štefko Running Team

98 ODVÁRKA Jiří 1977101 23:14,51:01:39,7Kosmická Jiskra n.m.

99 ŠOLC Vítězslav 195779 23:29,31:01:54,5BKL Machov

100 JAVŮREK Jiří 194821 24:04,41:02:29,6TJ Maratonstav Úpice

101 POLCER Dušan 1974100 24:31,81:02:57,0SK Mníšecký Expres

102 VANTA Josef 196295 24:43,31:03:08,5TRICUB Dobruška

103 NOVÁK Viktor 197687 24:59,51:03:24,7Kalirna.cz

104 PULLMAN Miroslav 195055 25:27,71:03:52,9neregistrovaný

105 BLAŽEK Martin 19712 25:34,61:03:59,8ACS RÝCHORY

106 NAGY Adam 200642 26:23,11:04:48,3Atletika Jaroměř

107 LIKUSOVÁ Barbora 201199 26:47,81:05:13,0SK Mníšecký Expres

108 ŠMÍDA Oldřich 194878 27:48,11:06:13,3TJ Maratonstav Úpice

109 PLEWA Katarzyna 198453 28:06,81:06:32,0GóryLasy

110 KIRSCHOVÁ Eva 197825 28:21,71:06:46,9Triatlon team Trutnov

111 KLAMPFLOVÁ Eva 196426 28:52,11:07:17,3Vrchaři Vrchlabí

112 DUFFOVÁ Ivana 1981138 29:22,71:07:47,9TJ Maratonstav Úpice

113 MRÁČEK Pavel 195541 30:03,91:08:29,1Příznivci běhu Stránka

114 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196423 30:23,81:08:49,0Hradecký spinning klub

115 VALENTA Michal 1962113 30:30,21:08:55,4Tužín

116 ZADINA Jaroslav 196474 31:07,91:09:33,1Třemošnice

117 VACARDOVÁ Lucie 199067 31:26,01:09:51,2Beach Praha

118 BÍLÝ Zdeněk 1959116 32:12,41:10:37,6MK Pardubice

119 LANDOVÁ Mirka 1990118 32:53,31:11:18,5Mlékojedy

120 PECHKOVÁ Šárka 195652 33:26,71:11:51,9TJ Maratonstav Úpice

121 HÁJEK František 1949114 34:09,01:12:34,2Stolany

122 HANOUSEK Jakub 199114 34:45,81:13:11,0Police nad Metují

123 PALUSKOVÁ Danuška 198050 35:25,21:13:50,4Příznivci běhu Stránka

124 LIKUSOVÁ Dagmar 197098 35:49,01:14:14,2SK Mníšecký Expres

125 KORNAŚ Marcin 197827 37:14,91:15:40,1GóryLasy

126 ŠLECHTOVÁ Marie 195296 43:02,41:21:27,6TJ Sokol Jaroměř

127 GROH Stanislav 19469 1:03:31,81:41:57,0AC Vrchlabí

127127 0127 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Karel Šklíba

127 127 127 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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